[image: image1.wmf]

 REQUERIMENTO Nº. 013/2018.
Senhor Presidente:

Na condição de Autora do Projeto de Lei n°31/2018 que “Estabelece prioridade no atendimento em órgãos públicos e nos estabelecimentos privados às pessoas com Transtornos do Espectro Autista – Autismo, a obrigação de Identificação do Autista, e dá outras providências” em tramitação nesta casa, solicito a retirada do mesmo da pauta:

Sendo o que havia e aguardando providência, despeço-me,

           Paraíso do Sul, 27 de agosto de 2018.

Patrícia Parreira

                                                   Vereadora-MDB

Ilmo. Sr.

Tiago Henrique Schünemann

Presidente da Câmara de Vereadores

Paraíso do Sul/RS.

[image: image1.wmf]